
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

   

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea schimbarii codului activităţii principale şi secundare la SC 

Crişul SA Huedin 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 

08.09.2008. 

 Având în vedere adresa nr. 5176/2008, înaintată de SC Crişul SA 

Huedin, prin care solicită  shimbarea codului activităţii societăţii în vederea 

preschibării certificatului de înamatriculare a societăţii. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 5195/2008, inaintat de 

viceprimar şi avizat de comisia economica la şedinţa din data de 28.08.2009.  

 Luînd în considerare prevederile Statutului SC Crişul SA,  art.159 din 

legea nr. 31/1990 republicata privind societăţile comerciale, art. 36, alin.1, 2, 

lit. a, alin.3, lit.c, respectiv art.45 din Legea nr. 215/2001 republicată  

 

    H O T A R A S T E 
 

     Art. 1  Se aprobă schimbarea codului activităţii principale şi 

secundare la SC Crişul SA astfel: 

- Activitate pricipală   - salubritate 

- Activitate secundară - termie 

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredinteaza 

compartimentul buget finante contabilitate si SC Crişul SA Huedin.                                                                                 

 

Nr.111/08.09.2008.     Consilieri total:      15 

        Consilieri prezenti:   15 

        Votat pentru:             15 

 

Preşedinte de şedinţă,                                              Contrasemnează Secretar, 

Prof. Cozea Silvia       Cozea Dan 

 

 

 

 

          

         


